Приказы ФСФР от 29.09.2011 о внесении в единый государственный реестр субъектов страхового дела сведений о прекращении действия лицензии
14.10.2011 09:50

Приказ №11-2512/пз-и от 29.09.2011 «О внесении в единый  государственный реестр
субъектов страхового дела сведений о прекращении  действия лицензии на
осуществление перестрахования Закрытого акционерного  общества «Восточная
перестраховочная компания»

В связи с ликвидацией Закрытого  акционерного общества «Восточная
перестраховочная компания» в результате  присоединения к Открытому акционерному
обществу «Страховая компания «Мегаполис»  (лицензии С №3905 77 от 24.09.2010 на
осуществление страхования и П №3905 77 от  24.09.2010 на осуществление
перестрахования, регистрационный номер по единому  государственному реестру
субъектов страхового дела 3905, место нахождения:  115114, город Москва, улица
Летниковская, дом 11/10, строение 1, ИНН  7709811121, ОГРН 5087746541416), в
соответствии с пунктом 4 статьи 32.5 Закона  Российской Федерации от 27 ноября 1992
г. №4015-I «Об организации страхового дела  в Российской Федерации»,
руководствуясь Положением о Федеральной службе по  финансовым рынкам,
утвержденным Постановлением Правительства Российской  Федерации от 29.08.2011
№717 «О некоторых вопросах государственного  регулирования в сфере финансового
рынка Российской Федерации», приказываю:

Внести в единый государственный  реестр субъектов страхового дела сведения о
прекращении действия лицензии П №3558  27 от 16.04.2009 на осуществление
перестрахования Закрытого акционерного  общества «Восточная перестраховочная
компания» (регистрационный номер по  единому государственному реестру субъектов
страхового дела 3558, место  нахождения: 680000, Хабаровский край, город Хабаровск,
улица Ленина, дом 18  «В», офис 603, ИНН 2721163358, ОГРН 1082721009271).

 1 / 3

Приказы ФСФР от 29.09.2011 о внесении в единый государственный реестр субъектов страхового дела сведений о прекращении действия лицензии
14.10.2011 09:50

Руководитель Д.В. Панкин

•

Приказ №11-2511/пз-и от 29.09.2011 «О внесении в единый  государственный реестр
субъектов страхового дела сведений о прекращении  действия лицензии на
осуществление перестрахования Открытого акционерного  общества
«Перестраховочная компания «Волга»

В связи с ликвидацией Открытого  акционерного общества «Перестраховочная компания
«Волга» в результате  присоединения к Закрытому акционерному обществу
«Объединенная страховая  компания» (лицензии С №2346 63 от 28.07.2009 на
осуществление страхования и П №2346  63 от 02.07.2010 на осуществление
перестрахования, регистрационный номер по  единому государственному реестру
субъектов страхового дела 2346, место  нахождения: 443099, город Самара, улица
Молодогвардейская, дом 94, ИНН  6312013969, ОГРН 1026301414930), в соответствии с
пунктом 4 статьи 32.5 Закона  Российской Федерации от 27 ноября 1992 г. №4015-I «Об
организации страхового дела  в Российской Федерации», руководствуясь Положением о
Федеральной службе по  финансовым рынкам, утвержденным постановлением
Правительства Российской  Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых вопросах
государственного  регулирования в сфере финансового рынка Российской Федерации»,
приказываю:

Внести в единый государственный  реестр субъектов страхового дела сведения о
прекращении действия лицензии П №3210  63 от 06.12.2005 на осуществление
перестрахования Открытого акционерного  общества «Перестраховочная компания
«Волга» (регистрационный номер по единому  государственному реестру субъектов
страхового дела 3210, место нахождения:  443099, город Самара, улица
Молодогвардейская, дом 94, ИНН 6315242163, ОГРН  1026300954514).

Руководитель Д.В. Панкин

 2 / 3

Приказы ФСФР от 29.09.2011 о внесении в единый государственный реестр субъектов страхового дела сведений о прекращении действия лицензии
14.10.2011 09:50

•

Приказ №11-2510/пз-и от 29.09.2011 «О внесении в единый  государственный реестр
субъектов страхового дела сведений о прекращении  действия лицензий на
осуществление страхования и перестрахования Закрытого  акционерного
общества «Страховая группа «Спасские ворота»

В связи с ликвидацией Закрытого  акционерного общества «Страховая группа
«Спасские ворота» в результате  присоединения к Открытому акционерному обществу
«Страховая группа МСК»  (лицензии С №0461 77 от 14.07.2009 на осуществление
страхования и П №0461 77 от  29.12.2010 на осуществление перестрахования,
регистрационный номер по единому  государственному реестру субъектов страхового
дела 0461, место нахождения:  127006, город Москва, улица Долгоруковская, дом 40,
ИНН 1655006421, ОГРН  1021602843470), в соответствии с пунктом 4 статьи 32.5 Закона
Российской  Федерации от 27 ноября 1992 г.  №4015-I «Об организации страхового дела
в Российской Федерации», руководствуясь  Положением о Федеральной службе по
финансовым рынкам, утвержденным  постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.08.2011 №717 «О  некоторых вопросах государственного
регулирования в сфере финансового рынка  Российской Федерации», приказываю:

Внести в единый государственный  реестр субъектов страхового дела сведения о
прекращении действия лицензий С №2992  77 от 11.01.2006 на осуществление
страхования и П №2992 77 от 11.01.2006 на  осуществление перестрахования Закрытого
акционерного общества «Страховая группа  «Спасские ворота» (регистрационный номер
по единому государственному реестру  субъектов страхового дела 2992, место
нахождения: 121205, город Москва, улица  Новый Арбат, дом 36/9, ИНН 7704135977,
ОГРН 1027739799669).

Руководитель Д.В. Панкин

Источник: Приложение к «Вестнику ФСФР», №79, 14.10.11

 3 / 3